
Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ 
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s. číslo smlouvy: 21/745/1091 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpis

Osoba zmocněná k jednán
Osoba odpovědná za plně

IČO: 255 08 881 DIČ: CZ25508881 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení

a 

Nájemce: 
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, 660 18 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C  vložka 6815 
Osoba oprávněná k podpisu

Osoba zmocněná k jednání:

Osoba odpovědná za plněn
IČO: 469 66 234 DIČ: CZ46966234 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojen
 

 

1. Předmět smlouvy 

 pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD v Brně 

Název reklamy  KISS MEDIA CLUB 

Druh dopravního prostředku  tramvaj Porsche 13T 

Druh reklamy Tramboard 560x295 cm 

Počet reklamních ploch 1 

 

2. Dodací podmínky 

 pronájem se sjednává na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025 

 
3. Cenová kalkulace a platební podmínky 

 3.1 Kalkulace 

 jednotková cena množství celkem bez DPH 

Cena za pronájem reklamní plochy 109.688,- Kč 1 109.688,- Kč 

Cena za odstranění 4.000,- Kč 1 4.000,- Kč 

Cena celkem 113.688,- Kč 

+ základní sazba DPH v aktuální výši 

 3.2 Platební podmínky 

 Smluvní strany se dohodly na následujícím dílčím plnění. 

 DUZP Cena bez DPH Období 

40. dílčí plnění 31. 12. 2024 8.587,- Kč pronájem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 

41. dílčí plnění 31. 3. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 

42. dílčí plnění 30. 6. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025 

43. dílčí plnění 30. 9. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025 

44. dílčí plnění 31. 12. 2025 25.276,- Kč pronájem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025 

45. dílčí plnění 31. 12. 2025 4.000,- Kč odstranění 

celkem  113.688,- Kč  

 

 Splatnost daňových dokladů je 30 dní po odeslání. 

4. Ostatní ustanovení 

1. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.s. je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a 
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo 

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveřejnit, se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani 

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ 
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s. číslo smlouvy: 21/745/1091 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpis

Osoba zmocněná k jednán
Osoba odpovědná za plně

IČO: 255 08 881 DIČ: CZ25508881 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení

a 

Nájemce: 
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, 660 18 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C  vložka 6815 
Osoba oprávněná k podpisu

Osoba zmocněná k jednání:

Osoba odpovědná za plněn
IČO: 469 66 234 DIČ: CZ46966234 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojen
 

 

1. Předmět smlouvy 

 pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD v Brně 

Název reklamy  KISS MEDIA CLUB 

Druh dopravního prostředku  tramvaj Porsche 13T 

Druh reklamy Tramboard 560x295 cm 

Počet reklamních ploch 1 

 

2. Dodací podmínky 

 pronájem se sjednává na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025 

 
3. Cenová kalkulace a platební podmínky 

 3.1 Kalkulace 

 jednotková cena množství celkem bez DPH 

Cena za pronájem reklamní plochy 109.688,- Kč 1 109.688,- Kč 

Cena za odstranění 4.000,- Kč 1 4.000,- Kč 

Cena celkem 113.688,- Kč 

+ základní sazba DPH v aktuální výši 

 3.2 Platební podmínky 

 Smluvní strany se dohodly na následujícím dílčím plnění. 

 DUZP Cena bez DPH Období 

40. dílčí plnění 31. 12. 2024 8.587,- Kč pronájem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 

41. dílčí plnění 31. 3. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 

42. dílčí plnění 30. 6. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025 

43. dílčí plnění 30. 9. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025 

44. dílčí plnění 31. 12. 2025 25.276,- Kč pronájem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025 

45. dílčí plnění 31. 12. 2025 4.000,- Kč odstranění 

celkem  113.688,- Kč  

 

 Splatnost daňových dokladů je 30 dní po odeslání. 

4. Ostatní ustanovení 

1. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.s. je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a 
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo 

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveřejnit, se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani 

Dodatek E. 4 ke SMLoq
o pronéjmu reklamnich ploch na majetku DPMB, a. s.
Smluvnl' strany:
Pronajl'matel:

El'slo smlouvy: 21/745/1091

Dopravni podnik mésta Brna, a. s., Hlinky 151, Pisérky, 603 00 Brno, Dorucvovac/cvlis‘lo: 656 46
zapsané v obchodnl’m rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné, oddl’l B, vloika 2463
Osoba oprévnéné k podpis
Osoba zmocnéné k jednénl
Osoba odpovédné za plné
16:0: 255 08 881
Spoleénost je plétcem DPH
a
Néjemce:
SNIP & CO, reklamni spoleénost, spol. s r.o.,

DIé: C225508881
Bankovm’ spojenl'

§pitélka 41, 660 18 Brno
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné oddI'I C vloika 6815
Osoba oprévnéné k podpisu
Osoba zmocnéné kjedném’:
Osoba odpovédné za plném’
16:0: 469 66 234
Spoleénost je plétcem DPH

1. PFedmét smlouvy

DIé: CZ46966234
Bankovm’ spojenl'

pronéjem reklamnl'ch ploch na dopravnl'ch prostFedcich MHD v Brné

Nézev reklamy KISS MEDIA CLUB
Druh dopravnl’ho prostFedku tramvaj Porsche 13T
Druh reklamy Tramboard 560x295 cm
Poéet reklamnl’ch ploch 1

2. Dodaci podminky
pronéjem se sjednévé na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025

3. Cenové kalkulace a platebni podminky
3.1 Kalkulace

jednotkové cena mnoistvn’ celkem bez DPH
Cena za pronéjem reklamnl' plochy 109.688,- KE 1 109.688,- KE
Cena 2a odstranénl’ 4.000,- KE 1 4.000,- Ké
Cena celkem 113.688,- Ké
+ zékladm’ sazba DPH v aktuélnl' vy'léi

3.2 Platebni podminky
Smluvnl' strany se dohodly na nésledujr’cn’m dl’lél’m plnénl’.

DUZP Cena bez DPH Obdobl'
40. dI'IEI' plném’ 31. 12. 2024 8.587,- Kc“: pronéjem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024
41. dI'IEI' plném’ 31. 3. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025
42. dI'IEI' plném’ 30. 6. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025
43. dI'IEI' plném’ 30. 9. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025
44. dI'IEI' plném’ 31. 12. 2025 25.276,- Kc“: pronéjem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025
45. dI’IEI’ plném’ 31. 12. 2025 4.000,- KE odstranénl’

celkem 113.688,- KE

Splatnost dafiovy'lch dokladfi je 30 mi po odeslém’.
4. Ostatni ustanoveni
1. Néjemce podpisem této smlouvy bere na védoml', 2e DPMB, a.s. je povinm'lm subjektem v souladu

se zékonem E. 106/1999 Sb., 0 svobodném pFistupu k informacn’m (déle jen ,,zékon“) a v souladu a
za podml'nek stanovem'lch v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI’p. informace v m’ obsaiené nebo
znl' vyply'lvajl'cf zveFejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveFejnit, se nepovaiujl' za
obchodnl' tajemstvn’ ve smyslu ustanovenl' § 504 zékona (“2. 89/2012 5b., obEanského zékom’ku ani

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ 
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s. číslo smlouvy: 21/745/1091 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpis

Osoba zmocněná k jednán
Osoba odpovědná za plně

IČO: 255 08 881 DIČ: CZ25508881 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení

a 

Nájemce: 
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, 660 18 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C  vložka 6815 
Osoba oprávněná k podpisu

Osoba zmocněná k jednání:

Osoba odpovědná za plněn
IČO: 469 66 234 DIČ: CZ46966234 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojen
 

 

1. Předmět smlouvy 

 pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD v Brně 

Název reklamy  KISS MEDIA CLUB 

Druh dopravního prostředku  tramvaj Porsche 13T 

Druh reklamy Tramboard 560x295 cm 

Počet reklamních ploch 1 

 

2. Dodací podmínky 

 pronájem se sjednává na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025 

 
3. Cenová kalkulace a platební podmínky 

 3.1 Kalkulace 

 jednotková cena množství celkem bez DPH 

Cena za pronájem reklamní plochy 109.688,- Kč 1 109.688,- Kč 

Cena za odstranění 4.000,- Kč 1 4.000,- Kč 

Cena celkem 113.688,- Kč 

+ základní sazba DPH v aktuální výši 

 3.2 Platební podmínky 

 Smluvní strany se dohodly na následujícím dílčím plnění. 

 DUZP Cena bez DPH Období 

40. dílčí plnění 31. 12. 2024 8.587,- Kč pronájem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 

41. dílčí plnění 31. 3. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 

42. dílčí plnění 30. 6. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025 

43. dílčí plnění 30. 9. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025 

44. dílčí plnění 31. 12. 2025 25.276,- Kč pronájem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025 

45. dílčí plnění 31. 12. 2025 4.000,- Kč odstranění 

celkem  113.688,- Kč  

 

 Splatnost daňových dokladů je 30 dní po odeslání. 

4. Ostatní ustanovení 

1. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.s. je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a 
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo 

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveřejnit, se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani 

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ 
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s. číslo smlouvy: 21/745/1091 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpis

Osoba zmocněná k jednán
Osoba odpovědná za plně

IČO: 255 08 881 DIČ: CZ25508881 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení

a 

Nájemce: 
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, 660 18 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C  vložka 6815 
Osoba oprávněná k podpisu

Osoba zmocněná k jednání:

Osoba odpovědná za plněn
IČO: 469 66 234 DIČ: CZ46966234 

Společnost je plátcem DPH Bankovní spojen
 

 

1. Předmět smlouvy 

 pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD v Brně 

Název reklamy  KISS MEDIA CLUB 

Druh dopravního prostředku  tramvaj Porsche 13T 

Druh reklamy Tramboard 560x295 cm 

Počet reklamních ploch 1 

 

2. Dodací podmínky 

 pronájem se sjednává na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025 

 
3. Cenová kalkulace a platební podmínky 

 3.1 Kalkulace 

 jednotková cena množství celkem bez DPH 

Cena za pronájem reklamní plochy 109.688,- Kč 1 109.688,- Kč 

Cena za odstranění 4.000,- Kč 1 4.000,- Kč 

Cena celkem 113.688,- Kč 

+ základní sazba DPH v aktuální výši 

 3.2 Platební podmínky 

 Smluvní strany se dohodly na následujícím dílčím plnění. 

 DUZP Cena bez DPH Období 

40. dílčí plnění 31. 12. 2024 8.587,- Kč pronájem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 

41. dílčí plnění 31. 3. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 

42. dílčí plnění 30. 6. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025 

43. dílčí plnění 30. 9. 2025 25.275,- Kč pronájem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025 

44. dílčí plnění 31. 12. 2025 25.276,- Kč pronájem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025 

45. dílčí plnění 31. 12. 2025 4.000,- Kč odstranění 

celkem  113.688,- Kč  

 

 Splatnost daňových dokladů je 30 dní po odeslání. 

4. Ostatní ustanovení 

1. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.s. je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a 
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo 

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveřejnit, se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani 

Dodatek E. 4 ke SMLoq
o pronéjmu reklamnich ploch na majetku DPMB, a. s.
Smluvnl' strany:
Pronajl'matel:

El'slo smlouvy: 21/745/1091

Dopravni podnik mésta Brna, a. s., Hlinky 151, Pisérky, 603 00 Brno, Dorucvovac/cvlis‘lo: 656 46
zapsané v obchodnl’m rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné, oddl’l B, vloika 2463
Osoba oprévnéné k podpis
Osoba zmocnéné k jednénl
Osoba odpovédné za plné
16:0: 255 08 881
Spoleénost je plétcem DPH
a
Néjemce:
SNIP & CO, reklamni spoleénost, spol. s r.o.,

DIé: C225508881
Bankovm’ spojenl'

§pitélka 41, 660 18 Brno
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné oddI'I C vloika 6815
Osoba oprévnéné k podpisu
Osoba zmocnéné kjedném’:
Osoba odpovédné za plném’
16:0: 469 66 234
Spoleénost je plétcem DPH

1. PFedmét smlouvy

DIé: CZ46966234
Bankovm’ spojenl'

pronéjem reklamnl'ch ploch na dopravnl'ch prostFedcich MHD v Brné

Nézev reklamy KISS MEDIA CLUB
Druh dopravnl’ho prostFedku tramvaj Porsche 13T
Druh reklamy Tramboard 560x295 cm
Poéet reklamnl’ch ploch 1

2. Dodaci podminky
pronéjem se sjednévé na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025

3. Cenové kalkulace a platebni podminky
3.1 Kalkulace

jednotkové cena mnoistvn’ celkem bez DPH
Cena za pronéjem reklamnl' plochy 109.688,- KE 1 109.688,- KE
Cena 2a odstranénl’ 4.000,- KE 1 4.000,- Ké
Cena celkem 113.688,- Ké
+ zékladm’ sazba DPH v aktuélnl' vy'léi

3.2 Platebni podminky
Smluvnl' strany se dohodly na nésledujr’cn’m dl’lél’m plnénl’.

DUZP Cena bez DPH Obdobl'
40. dI'IEI' plném’ 31. 12. 2024 8.587,- Kc“: pronéjem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024
41. dI'IEI' plném’ 31. 3. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025
42. dI'IEI' plném’ 30. 6. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025
43. dI'IEI' plném’ 30. 9. 2025 25.275,- Kc“: pronéjem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025
44. dI'IEI' plném’ 31. 12. 2025 25.276,- Kc“: pronéjem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025
45. dI’IEI’ plném’ 31. 12. 2025 4.000,- KE odstranénl’

celkem 113.688,- KE

Splatnost dafiovy'lch dokladfi je 30 mi po odeslém’.
4. Ostatni ustanoveni
1. Néjemce podpisem této smlouvy bere na védoml', 2e DPMB, a.s. je povinm'lm subjektem v souladu

se zékonem E. 106/1999 Sb., 0 svobodném pFistupu k informacn’m (déle jen ,,zékon“) a v souladu a
za podml'nek stanovem'lch v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI’p. informace v m’ obsaiené nebo
znl' vyply'lvajl'cf zveFejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveFejnit, se nepovaiujl' za
obchodnl' tajemstvn’ ve smyslu ustanovenl' § 504 zékona (“2. 89/2012 5b., obEanského zékom’ku ani

Dodatek a. 4 ke SMLoq
o pronéjmu reklamnich ploch na majetku DPMB, a. s.
Smluvnl' strany:
Pronajl'matel:

El'slo smlouvy: 21/745/1091

Dopravni podnik mésta Brna, a. s., Hlinky 151, Pisérky, 603 00 Brno, Dorucvovacfcvl'slo: 656 46
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné, oddil B, vloika 2463
Osoba oprévnéné k podpis
Osoba zmocnéné k jednénl
Osoba odpovédné za plné
160: 255 08 881
Spoleénost je plétcem DPH
a
Néjemce:
SNIP & CO, reklamni spoleénost, spol. s r.o.,

DICVI: C225508881
Bankovni spojenl'

§pitélka 41, 660 18 Brno
zapsané v obchodnl'm rejstrl'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Brné oddI'I C vloika 6815
Osoba oprévnéné k podpisu
Osoba zmocnéné k jedném’:
Osoba odpovédné za plném’
160: 469 66 234
Spoleénost je plétcem DPH

1. P‘r'edmét smlouvy

DICVI: CZ46966234
Bankovni spojenl'

pronéjem reklamnl'ch ploch na dopravnich prostFedcr'ch MHD v Brné

Nézev reklamy KISS MEDIA CLUB
Druh dopravm’ho prostFedku tramvaj Porsche 13T
Druh reklamy Tramboard 560x295 cm
PoEet reklamnl’ch ploch 1

2. Dodaci podminky
pronéjem se sjednévé na dobu od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2025

3. Cenové kalkulace a platebni podminky
3.1 Kalkulace

jednotkové cena mnoistvn’ celkem bez DPH
Cena za pronéjem reklamnl' plochy 109.688,- KE 1 109.688,- KE
Cena 2a odstranénl’ 4.000,- KE 1 4.000,- Ké
Cena celkem 113.688,- Ké
+ zékladm’ sazba DPH v aktuélnl' vy'léi

3.2 Platebni podminky
Smluvnl' strany se dohodly na nésledujicn’m dilél'm plnénl’.

DUZP Cena bez DPH Obdobi
40. dl'lél' plnéni 31. 12. 2024 8.587,- Ké pronéjem od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024
41. dl'lél' plnéni 31. 3. 2025 25.275,- KE pronéjem od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025
42. dl'lél' plnéni 30. 6. 2025 25.275,- KE pronéjem od 1. 4. 2025 do 30. 6. 2025
43. dl'lél' plnéni 30. 9. 2025 25.275,- KE pronéjem od 1. 7. 2025 do 30. 9. 2025
44. dl'lél' plnéni 31. 12. 2025 25.276,- KE pronéjem od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025
45. dI’IéI’ plnénl’ 31. 12. 2025 4.000,- Ké odstranénl’

celkem 113.688,- KE

Splatnost dafich dokladfi je 30 mi p0 odeslénl'.
4. Ostatni ustanoveni
1. Néjemce podpisem této smlouvy bere na védoml', 2e DPMB, a.s. je povinny'lm subjektem v souladu

se zékonem E. 106/1999 5b., 0 svobodném pFI'stupu k informacn'm (déle jen ,,zékon“) a v souladu a
za podml'nek stanovem'lch v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI’p. informace v m’ obsaiené nebo
z m' wplWajici zveFejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. zveFejnit, se nepovaiujl' za
obchodnl' tajemstVI’ ve smyslu ustanovenl' § 504 zékona ("2. 89/2012 Sb., obéanského zékom’ku ani



za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem 
této smlouvy dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy 

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat 

jiným osobám. 

3. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných 
zájmů nájemce či DPMB, a.s. se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých 

v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 
4. Nájemce i DPMB, a.s. se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž 

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění.  Nájemce i DPMB, a.s. je zejména 

povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem 
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i DPMB, 

a.s. jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění 
osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

5. Nájemce i DPMB jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho 

úkolů. 
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 

DPMB, a.s. plně odpovídá nájemce za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této 
povinnosti. Nájemce plně odpovídá DPMB, a.s. za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 

porušením této povinnosti.  

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 
8. Částka za odstranění ve výši 4.000 Kč, 39. dílčí plnění z dodatku č. 3 smlouvy, přechází do tohoto 

dodatku č. 4 smlouvy jako 45. dílčí plnění. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem 
této smlouvy dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy 

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat 

jiným osobám. 

3. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných 
zájmů nájemce či DPMB, a.s. se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých 

v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 
4. Nájemce i DPMB, a.s. se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž 

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění.  Nájemce i DPMB, a.s. je zejména 

povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem 
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i DPMB, 

a.s. jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění 
osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

5. Nájemce i DPMB jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho 

úkolů. 
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 

DPMB, a.s. plně odpovídá nájemce za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této 
povinnosti. Nájemce plně odpovídá DPMB, a.s. za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 

porušením této povinnosti.  

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 
8. Částka za odstranění ve výši 4.000 Kč, 39. dílčí plnění z dodatku č. 3 smlouvy, přechází do tohoto 

dodatku č. 4 smlouvy jako 45. dílčí plnění. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

za dfivérny L’Idaj nebo sdélem’ ve smyslu ustanovem’ § 1730 odst. 2 obEanského zékom’ku. Podpisem
této smlouvy déle bere néjemce na védoml', 2e smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch L'IEinnosti nékterych
smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

2. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovévat mlEenIivost o v§ech skuteEnostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané Einnosti a které vzéjmu sprévce osobnl'ch L'Idajfi nelze sdélovat
jinym osobém.

3. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdriet se jednénl’, které by mohlo vést ke stFetu oprévnénych
zéjmfi néjemce Ei DPMB, a.s. se zéjmy osobni'mi, zejména nebude zneuil’vat informaci nabytych
v souvislosti s vykonem sjednané Einnosti ve prospéch vlastni’ Ei nékoho jiného.

4. Néjemce i DPMB, a.s. se déle zavazujl' naklédat s osobnl'mi L'Jdaji subjektfi L’Idajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodnl’ch partnerfi a zékaznl’kfi, jakoi s osobnl'mi L'Idaji jinych tFeti’ch osob, s nimii
pFijdou do styku, plné v souladu s Obecnym naFI'zenI'm o ochrané osobnl’ch L’idajfi (naFi’zeni’
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znéni’. Néjemce i DPMB, a.s. je zejména
povinen zachovévat mIEenIivost o téchto L’Idajl'ch, déle pak zajistit vhodnym zpfisobem
bezpeEnostm’, technické a organizaEnI' opatFenI' clle Elénku 32 Obecného naFi’zeni'. Néjemce i DPMB,
a.s. jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezFenI’ z nedostateEného zajiétém’
osobnl’ch L’Idajfi nebo podezFenI' z neoprévnéného vyuiitl’ osobnl’ch L'Idajfi neoprévnénou osobou.

5. Néjemce i DPMB jsou povinni na poiédém’ spolupracovat s dozorovym L’IFadem pFi plnénl’ jeho
L'Ikolfi.

6. Jakékoliv poruéem’ povinnosti ochrany osobnl’ch L'Idajfi bude povaiovéno 2a poru§eni smlouvy.
DPMB, a.s. plné odpovidé néjemce za ékodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym poruéenl'm této
povinnosti. Néjemce plné odpovidé DPMB, a.s. za §kodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym
poruéem'm této povinnosti.

7. Bovinnost ochrany osobnl'ch L’Idajfi a mIEenIivosti trvé i po skonEeni smluvni’ho vztahu.
8. Céstka za odstraném’ ve vyéi 4.000 KE, 39. dI'IEI' plnénl’ z dodatku E. 3 smlouvy, pFechézi do tohoto

dodatku E. 4 smlouvyjako 45. diIEi’ plném’.

5. ZévéreEné ustanoveni
1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidl’ se prévni’ poméry L’iEastnikfi, pFi’sluénymi

ustanovenl'mi obEanského zékoni’ku.
2. Zména nebo doplném’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné Eislovanych pisemnych

dodatkfi, které budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdrii po jednom vyhotovem’.

4. Tato smlouva nabyvé platnosti podpisem posledm’ho z oprévnénych zéstupcfi obou smluvm’ch
stran.

5. Smlouva nabude L’IEinnosti dnem jejI'ho uveFejnénI' clle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétm’ch
podml'nkéch l’JEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o registru smluv.

6. Smlouva, na nii se nevztahuje povinnost uveFejnénI' prostFednictvim registru smluv clle zékona E.
340/2015 5b., 0 zvlé§tnich podml'nkéch UEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o
registru smluv, nabyvé L'JEinnosti dnem podpisu obéma smluvni’mi stranami.

7. Smluvni’ strany prohlaéuji, 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteEné a svobodné vfile.
Smlouvu pFeEetly, s jejI’m obsahem souhlasi, ujednénl’ obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujednénl' odpovfdajl'ci dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodnl'ho styku, na dfikaz Eehoi
pFipojuji’ vlastnoruEnI' podpisy.

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem 
této smlouvy dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy 

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat 

jiným osobám. 

3. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných 
zájmů nájemce či DPMB, a.s. se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých 

v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 
4. Nájemce i DPMB, a.s. se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž 

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění.  Nájemce i DPMB, a.s. je zejména 

povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem 
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i DPMB, 

a.s. jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění 
osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

5. Nájemce i DPMB jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho 

úkolů. 
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 

DPMB, a.s. plně odpovídá nájemce za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této 
povinnosti. Nájemce plně odpovídá DPMB, a.s. za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 

porušením této povinnosti.  

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 
8. Částka za odstranění ve výši 4.000 Kč, 39. dílčí plnění z dodatku č. 3 smlouvy, přechází do tohoto 

dodatku č. 4 smlouvy jako 45. dílčí plnění. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem 
této smlouvy dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy 

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat 

jiným osobám. 

3. Nájemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných 
zájmů nájemce či DPMB, a.s. se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých 

v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 
4. Nájemce i DPMB, a.s. se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž 

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění.  Nájemce i DPMB, a.s. je zejména 

povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem 
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i DPMB, 

a.s. jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění 
osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

5. Nájemce i DPMB jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho 

úkolů. 
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 

DPMB, a.s. plně odpovídá nájemce za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této 
povinnosti. Nájemce plně odpovídá DPMB, a.s. za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 

porušením této povinnosti.  

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 
8. Částka za odstranění ve výši 4.000 Kč, 39. dílčí plnění z dodatku č. 3 smlouvy, přechází do tohoto 

dodatku č. 4 smlouvy jako 45. dílčí plnění. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

za dfivérny L’Idaj nebo sdélem’ ve smyslu ustanovem’ § 1730 odst. 2 obEanského zékom’ku. Podpisem
této smlouvy déle bere néjemce na védoml', 2e smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch L'IEinnosti nékterych
smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

2. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovévat mlEenIivost o v§ech skuteEnostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané Einnosti a které vzéjmu sprévce osobnl'ch L'Idajfi nelze sdélovat
jinym osobém.

3. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdriet se jednénl’, které by mohlo vést ke stFetu oprévnénych
zéjmfi néjemce Ei DPMB, a.s. se zéjmy osobni'mi, zejména nebude zneuil’vat informaci nabytych
v souvislosti s vykonem sjednané Einnosti ve prospéch vlastni’ Ei nékoho jiného.

4. Néjemce i DPMB, a.s. se déle zavazujl' naklédat s osobnl'mi L'Jdaji subjektfi L’Idajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodnl’ch partnerfi a zékaznl’kfi, jakoi s osobnl'mi L'Idaji jinych tFeti’ch osob, s nimii
pFijdou do styku, plné v souladu s Obecnym naFI'zenI'm o ochrané osobnl’ch L’idajfi (naFi’zeni’
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znéni’. Néjemce i DPMB, a.s. je zejména
povinen zachovévat mIEenIivost o téchto L’Idajl'ch, déle pak zajistit vhodnym zpfisobem
bezpeEnostm’, technické a organizaEnI' opatFenI' clle Elénku 32 Obecného naFi’zeni'. Néjemce i DPMB,
a.s. jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezFenI’ z nedostateEného zajiétém’
osobnl’ch L’Idajfi nebo podezFenI' z neoprévnéného vyuiitl’ osobnl’ch L'Idajfi neoprévnénou osobou.

5. Néjemce i DPMB jsou povinni na poiédém’ spolupracovat s dozorovym L’IFadem pFi plnénl’ jeho
L'Ikolfi.

6. Jakékoliv poruéem’ povinnosti ochrany osobnl’ch L'Idajfi bude povaiovéno 2a poru§eni smlouvy.
DPMB, a.s. plné odpovidé néjemce za ékodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym poruéenl'm této
povinnosti. Néjemce plné odpovidé DPMB, a.s. za §kodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym
poruéem'm této povinnosti.

7. Bovinnost ochrany osobnl'ch L’Idajfi a mIEenIivosti trvé i po skonEeni smluvni’ho vztahu.
8. Céstka za odstraném’ ve vyéi 4.000 KE, 39. dI'IEI' plnénl’ z dodatku E. 3 smlouvy, pFechézi do tohoto

dodatku E. 4 smlouvyjako 45. diIEi’ plném’.

5. ZévéreEné ustanoveni
1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidl’ se prévni’ poméry L’iEastnikfi, pFi’sluénymi

ustanovenl'mi obEanského zékoni’ku.
2. Zména nebo doplném’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné Eislovanych pisemnych

dodatkfi, které budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdrii po jednom vyhotovem’.

4. Tato smlouva nabyvé platnosti podpisem posledm’ho z oprévnénych zéstupcfi obou smluvm’ch
stran.

5. Smlouva nabude L’IEinnosti dnem jejI'ho uveFejnénI' clle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétm’ch
podml'nkéch l’JEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o registru smluv.

6. Smlouva, na nii se nevztahuje povinnost uveFejnénI' prostFednictvim registru smluv clle zékona E.
340/2015 5b., 0 zvlé§tnich podml'nkéch UEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o
registru smluv, nabyvé L'JEinnosti dnem podpisu obéma smluvni’mi stranami.

7. Smluvni’ strany prohlaéuji, 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteEné a svobodné vfile.
Smlouvu pFeEetly, s jejI’m obsahem souhlasi, ujednénl’ obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujednénl' odpovfdajl'ci dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodnl'ho styku, na dfikaz Eehoi
pFipojuji’ vlastnoruEnI' podpisy.

za dfivérny L'Idaj nebo sdélenl’ ve smyslu ustanoveni§ 1730 odst. 2 obEanského zékonl'ku. Podpisem
této smlouvy déle bere néjemce na védoml', 2e smlouva bude zveFeana na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch L'JEinnosti nékterych
smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

2. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zachovévat mlEenIivost o véech skuteEnostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané Einnosti a které vzéjmu sprévce osobnl'ch L'Idajfi nelze sdélovat
jinym osobém.

3. Néjemce i DPMB, a.s. jsou povinni zdriet se jednénl', které by mohlo vést ke stFetu oprévnénych
zéjmfi néjemce Ei DPMB, a.s. se zéjmy osobnimi, zejména nebude zneuil'vat informaci nabytych
v souvislosti s vykonem sjednané Einnosti ve prospéch vlastni' Ei nékoho jiného.

4. Néjemce i DPMB, a.s. se déle zavazujl’ naklédat s osobnl'mi l’Jdaji subjektfi L'Idajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodnl'ch partnerfi a zékaznl'kfi, jakoi s osobnl'mi L'Jdaji jinych tFeti'ch osob, s nimii
pFijdou do styku, plné v souladu sObecnym naFI'zenI'm o ochrané osobm’ch L’idajfi (naFi'zeni’
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znéni’. Néjemce i DPMB, a.s. je zejména
povinen zachovévat mIEenIivost o téchto L'Idajl'ch, déle pak zajistit vhodnym zpfisobem
bezpeEnostnI', technické a organizaEnI' opatFenI' clle Elénku 32 Obecného naFi'zeni’. Néjemce i DPMB,
a.s. jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezFenI' z nedostateEného zajiéténl'
osobnl'ch L'Idajfi nebo podezFenI' z neoprévnéného vyuiitl' osobnl'ch L'Idajfi neoprévnénou osobou.

5. Néjemce i DPMB jsou povinni na poiédéni spolupracovat s dozorovym L'IFadem pFi plnénl’ jeho
L'Ikolfi.

6. Jakékoliv poruEenI' povinnosti ochrany osobm’ch L'Jdajfi bude povaiovéno za poruEenI' smlouvy.
DPMB, a.s. plné odpovidé néjemce za ékodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym poruéenl'm této
povinnosti. Néjemce plné odpovidé DPMB, a.s. za §kodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym
poruéenl'm této povinnosti.

7. Bovinnost ochrany osobnl'ch L'Idajfi a mIEenIivosti trvé i po skonEem’ smluvni'ho vztahu.
8. Céstka za odstranénl' ve vyéi 4.000 KE, 39. dI'IEI' plnénl' z dodatku E. 3 smlouvy, pFechézi do tohoto

dodatku E. 4 smlouvyjako 45. di’lEi’ plném’.

5. ZévéreEné ustanoveni
1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidl’ se prévni’ poméry L’iEastni'kfi, pFi'sIuEnymi

ustanovenl’mi obEanského zékoni'ku.
2. Zména nebo doplném’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné EI'slovanych pl'semnych

dodatkfi, které budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdril' po jednom vyhotoveni'.

4. Tato smlouva nabyvé platnosti podpisem posledm’ho z oprévnénych zéstupcfi obou smluvnl'ch
stran.

5. Smlouva nabude L'IEinnosti dnem jejI'ho uveFejnénI' clle zékona E. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podml'nkéch L'JEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI’ téchto smluv a o registru smluv.

6. Smlouva, na nii se nevztahuje povinnost uveFejnénI' prostFednictVI'm registru smluv clle zékona E.
340/2015 5b., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch (JEinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénI' téchto smluv a o
registru smluv, nabyvé l’JEinnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami.

7. Smluvni strany prohlaéujl', 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteEné a svobodné vfile.
Smlouvu pFeEetIy, s jejI'm obsahem souhlasi, ujednénl’ obsaiené v této smlouvé povaiujl' za
ujedném’ odpovidajl'ci dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodnl'ho styku, na dfikaz Eehoi
pFipojuji vlastnoruEnI' podpisy.




